72
XS 410
SONDERGEBER VOLLWELLE kleine Bauform
Schutzart IP 54 (optional IP 65)
gerichtetes Ausgangssignal
Teilung max. 1024x4
max. 100 kHz Impulsfrequenz
Spannungsversorgung 5 Volt TTL oder 8-30 V DC

violett
grau/rosa
BESTELLCODE
ANSCHLUSSBELEGUNG
XS    410 -
a Bauart
XS=Vollwellen Sondergeber
b Seriennummer
410
c Wellendurchmesser D
06=6 mm
AA=1/4“
a           b       c         d         e          f         g         h             Teilungen
-
d Mechanische Optionen
0=Keine
e Anschluss
0=2 m Kabel
f Anschlusspunkt
A=Axial
g Signalausgang
7=A+PL+PR+DR
8=A+B+0+PR+PL+DR+X2+X4
h Ausgangsschaltung
1=TTL  (5 V DC)
5=Gegentakt 8 bis 30 VDC
Anmerkung: Spezielle Funktionen, Aussehen oder Abweichungen werden durch
einen 4 stelligen Zahlencode am Ende der Teile-Nummer festgelegt. Dieser Zahlen-